

ביכורים בדרך להבראה

עונת הביכורים של הבניין הכירורגי החדש בבית החולים ברזילי מאופיינת בעבודות השלמה • כרגע פתוחים המחלקה לרפואה דחופה, אגף השיקום והפגייה • הערכות: בחודש אוקטובר יהיה המבנה בפעילות מלאה



ד"ר לוי במיון החדש. "כמו בית חולים חדש" | צילום: צפירי אביב

שמוליק חדד

בית החולים אסותא תרמה לזירוז העבודות על הבניין הכירורגי ברזילי, שנחנך כאמור לפני כחודשיים, בהשקעה כוללת של כ-560 מיליון שקל. גודלו של הבניין החדש מהווה כ-60 אחוז מגודלו של כל בית החולים. שטחו הכולל של ברזילי הוא 67 מ"ר והבניין החדש לבדו משתרע על פני 40 מ"ר.

המחלקה לרפואה דחופה ברזילי נחשבת לאחת העמוסות בארץ, ומדי חורף חוזרות התמונות המקוממות של חולים שישנים במיטות סדרונות. חדר המיון הישן כלל 22 עמדות, ואילו במיון החדש יש למעלה מ-60 מיטות ועמדות טיפול.

בבית החולים פועלים שבעה חדרי ניתוח, שניים מהם ממוגנים. מתחם החדר הניתוח נפרס על פני שטח של 1,500 מ"ר, כשגודלו של החדר הגדול ביותר הינו 35 מ"ר. במתחם החדש יפעלו עשרה חדרי ניתוח עם טכנולוגיה מתקדמת, ושטחו יהיה יותר מפי שניים מהאגף הישן (3,730 מ"ר, כשגודלו של החדר הקטן ביותר 58 מ"ר). חדרי הניתוח צפויים להיפתח בחודש אוקטובר השנה בתחומים אורולוגיה, אף-אוזן-גרון, פלסטיקה, פה ולסת.

בחדר מיון ילדים יהיו שבע מיטות לעומת חמש כיום. בחדר טיפול נמרץ יהיו 12 מיטות לעומת שש כיום. במחלקת הילדים החדשה יהיו 36 מיטות, ולרשות המטופלים הצעירים יעמדו חדר קולנוע, כיתת לימוד, כיתת מחשבים וכיתת גן.

בקומת הקרקע של הבניין יהיה מרכז מסי חרי, שיכלול שניצלייה, חלבייה, גלידרייה, בנקט, דוכן למכירה ולתיקון טלפונים ניידים וחנות נוחות. בקומה זו מיועד להיפתח בעתיד מכון לתהודה מגנטית (MRI). בקומה מינוס 2 יפעל בית חולים לשעת חירום עם 280 מיטות. בזמן שגרה תשמש הקומה לתחזוקה. ■

בחודש פברואר השנה נחנך הבניין הכירורגי החדש בבית החולים ברזילי באשקלון, כשמונה שנים לאחר שהונחה לראשונה אבן הפינה. הבניין בן שבע הקומות משתרע על פני שטח של 40 אלף מ"ר ויכלול חדר מיון חריש, חדרי ניתוח, מכוני דימות ומחלקות אשפוז, ביניהן מחלקת טיפול נמרץ ילדים. כרגע פועלים בבניין המחלקה לרפואה דחופה, אגף השיקום והפגייה. העבר דות נמשכות נמרץ וההערכה היא כי עד חודש אוקטובר השנה יפעלו כל המחלקות והאגפים בבניין. "הקמנו ממש בית חולים חדש", אמר בהתרגשות מנהל בית החולים, ד"ר חזי לוי, בטקס חנוכת המבנה.

מאז שמונה לתפקיד מנהל בית החולים לפני כשש שנים, פעל ד"ר לוי לשיפור ולשדרוג התשתיות הישנות, להבאת ציוד רפואי חריש ולמיגון המבנה מפני ירי הרקטות מרצועת עזה. בשנת 2010 הונחה אבן הפינה למרכז הכירורגי, שאמור היה לכלול חדר מיון ממוגן אליו יוכלו לשנע חולים ופצועים בתקופות של לחימה. אך מיד לאחר שהחלו עבודות החפירה והדיפון החלו הפגנות סוערות של חרדים, שטענו כי באזור ישנם קברים של יהודים. המחאה של החרדים הביאה להפסקת העבודות עד שטענותיהם נברקו והתבררו כמוטעות. בזמן שהעבודות על המבנה הכירורגי הוקפאו, הביטו ברזילי בקנאה בהקמתו של בית החולים הציבורי החדש באשדוד ש"כנה. פתיחתו של בית החולים אסותא באשדוד עוררה תכונה בבית החולים האשקלוני ולא מעט אחיות עברו למרכז הרפואי החדש והנר צץ. ד"ר לוי הביע בזמנו חשש לעתידו של המרכז הכירורגי.

אך מעז יצא מתוק, ונראה כי פתיחתו של